

MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006-2025
Processo Administrativo Nº 006-2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JONER PEREIRA
Data de Publicação: 14/01/2025 13:14:22

TOTAL DO PROCESSO:				409.698,00
AVENIDA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO E FERRAGEM LTDA		10.819.318/0001-52	393.450,00	
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 661	Lance: 1,15	Total: 57.500,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SAO JOSE	Modelo:	
Descrição: Tijolo Maciço 18 x 9 x 5,5 cm.				
Quantidade: 50.000	Val. Ref.: 1,28	Valor Unit.: 1,15	Total Item: 57.500,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 432	Lance: 0,79	Total: 23.700,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SAO JOSE	Modelo:	
Descrição: Tijolo Furado (06 furos) 9,5 x 14 x 19cm.				
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 0,80	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 23.700,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 119	Lance: 1,70	Total: 51.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SAO JOSE	Modelo:	
Descrição: Tijolo Furado (08 furos) 11,5 x 19 x 29 cm.				
Quantidade: 30.000	Val. Ref.: 1,75	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 51.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 1,70	Total: 34.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: SAO JOSE	Modelo:	
Descrição: Tijolo Furado (09 furos) 13,5 x 11 x 24,5 cm.				
Quantidade: 20.000	Val. Ref.: 1,75	Valor Unit.: 1,70	Total Item: 34.000,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 931	Lance: 6,50	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: NEW	Modelo:	
Descrição: Alvenarite Hidracal 01 lt				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 10,01	Valor Unit.: 6,50	Total Item: 3.250,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 783	Lance: 19,50	Total: 15.600,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: KIDRAX	Modelo:	
Descrição: Cal Hidratada Extra 20 kg.				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 22,13	Valor Unit.: 19,50	Total Item: 15.600,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 715	Lance: 67,50	Total: 33.750,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Telha Fibrocimento 1,10 x 2,44 m – 6mm.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 67,80	Valor Unit.: 67,50	Total Item: 33.750,00	

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS**

LOTE 8	Quant.: 1	Num: 284	Lance: 63,00	Total: 31.500,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Telha Fibrocimento 1,10 x 1,83 m – 6mm.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 63,59	Valor Unit.: 63,00	Total Item: 31.500,00	
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 188	Lance: 51,00	Total: 25.500,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: MULTILIT	Modelo:	
Descrição: Cumeeira 15º 6mm.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 51,06	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 25.500,00	
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 395	Lance: 11,00	Total: 2.200,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Pregos com cabeça 17 x 27, pct 01 kg.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 18,14	Valor Unit.: 11,00	Total Item: 2.200,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 374	Lance: 14,00	Total: 2.800,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: GERDAU	Modelo:	
Descrição: Pregos com cabeça 24 x 60, pct 01 kg.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 24,90	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 2.800,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 359	Lance: 30,50	Total: 45.750,00
Item: 1	Unidade: m²	Marca: VERSATIL	Modelo:	
Descrição: Forro PVC BRANCO, em régua frisado 7mm x 20 cm, barra de 06 metro.				
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 31,73	Valor Unit.: 30,50	Total Item: 45.750,00	
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 759	Lance: 44,50	Total: 35.600,00
Item: 1	Unidade: br	Marca: VERDATIL	Modelo:	
Descrição: Cernalha forro PVC BRANCO, 07mm, barra de 06 mt.				
Quantidade: 800	Val. Ref.: 45,73	Valor Unit.: 44,50	Total Item: 35.600,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 724	Lance: 51,00	Total: 5.100,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: VERSATIL	Modelo:	
Descrição: Emenda forro PVC BRANCO, 07mm , barra de 06m.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 55,49	Valor Unit.: 51,00	Total Item: 5.100,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 464	Lance: 95,00	Total: 19.000,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: VERSATIL	Modelo:	
Descrição: Canto de forro PVC BRANCO, 07M , PCT C/ 25 unid.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 25,48	Valor Unit.: 95,00	Total Item: 19.000,00	
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 797	Lance: 72,00	Total: 7.200,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: JOMAR	Modelo:	
Descrição: Parafuso 4,2 x 13 ponta agulha para forro PVC, pct c/1.000 unid.				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 36,40	Valor Unit.: 72,00	Total Item: 7.200,00	
BERNARDO DAMBROS	05.393.935/0001-07			16.248,00

**MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DAS MISSOES
SANTO ANTÔNIO DAS MISSÕES-RS**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 671	Lance: 53,20	Total: 10.640,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TX	Modelo: PARAFUSO	
Descrição: Parafuso para telha 5/16 x 110 fibrocimento, embalagem com 100 unidades.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 58,05	Valor Unit.: 53,20	Total Item: 10.640,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 954	Lance: 16,64	Total: 3.328,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: TX	Modelo: PREGO	
Descrição: Prego com cabeça 15 x 21, pct 01 kg.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,92	Valor Unit.: 16,64	Total Item: 3.328,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 895	Lance: 11,40	Total: 2.280,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: AVANT	Modelo: PREGO	
Descrição: Prego com cabeça 18 x 30, pct 01 kg.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,74	Valor Unit.: 11,40	Total Item: 2.280,00	

PREGOEIRO: JONER PEREIRA

Membro MICHAEL DA SILVA RAMBO

MEMBRO DE APOIO JONER PEREIRA